
UCHWAŁA NR VIII/72/2019
RADY GMINY W FAŁKOWIE

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fałków oraz 
określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od 1 września 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148) Rada Gminy w Fałkowie uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fałków a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fałków, na okres od 1 września 2019 r.  
Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fałków.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Fałkowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku UrzędowymWojewództwa 
Świętokrzyskiego.

 

Piotr Gonerka
Przewodniczący Rady Gminy

Id: 931BD473-2742-43D6-9FA7-E652FF0606C0. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/72/2019
Rady Gminy w Fałkowie
z dnia 12 sierpnia 2019 r.

Plan sieci publicznych  szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Fałków, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Falków,  od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły,

adresy ewentualnych innych lokalizacji prowadzenia 
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych

granice obwodu szkoły
 od dnia 1 września 2019 r.

1.
Publiczna Szkoła Podstawowa                     
im. Stefana Żeromskiego                             
w Fałkowie

Fałków, ul. Glinianki 47
26-260 Fałków

Adelinów, Budy, Bulianów, Dąbrowa, 
Dobry Widok, Fałków, Greszczyn, 
Jakubowice, Papiernia, Pląskowice, 

Poręba, Reczków, Rudka, Rudzisko,  Sęp, 
Sępskie Niwy, Skórnice , Starzechowice, 

Studzieniec, ,Sulborowice, Szpinek, 
Turowice, Wola Szkucka, Zbójno, 

Zygmuntów,

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa                       
im. Henryka Sienkiewicza                               
w Czermnie

Czermno, ul. Kościelna 86
26-260 Fałków

Czermno, Czermno-Kolonia, Gustawów, 
Julianów, Leszczyny, Olszamowice, 

Pikule, Smyków, Stanisławów, Stomorgi, 
Sułków, Szreniawa, Wąsosz

Id: 931BD473-2742-43D6-9FA7-E652FF0606C0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 210 i art. 217 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, z późn. zm.), Rada Gminy w Fałkowie podjęła uchwałę Nr
XXIII/187/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do
nowego ustroju szkolnego, na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Święt.
poz. 1588). 1 września 2019 r. postanowienia, tej uchwały przestaną obowiązywać. Oznacza to konieczność
ustalenia sieci szkół podstawowych na okres od 1 września 2019 r.

Zgodnie z art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148)
w kompetencji rady gminy jest ustalenie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez
gminę oraz określenie granice ich obwodów.

Przestawiony projekt uchwały Projekt uchwały jest zgodny z projektem planu sieci publicznych
ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę oreślonym w uchwałe z 2017 r. i otrzymał
pozytywną opinię Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty.

Id: 931BD473-2742-43D6-9FA7-E652FF0606C0. Podpisany Strona 1




